
ACCESSOIRES DE BUREAU

Maxi corbeille à courrier 

Ref. 220+

Nomenclature douanière

Données logistiques

Ref.
Dimensions

mm

Poids

Unit.

Kg

PCB
Dimensions

mm

Poids

Brut

kg

Poids

Net

kg

PCB
Dimensions

mm

Poids 

Brut

kg

Poids

Net

kg

PCB
Dimensions

mm

Poids

Brut

kg

Poids

Net

kg

220+ 387 x 265 H 115 0,335 6 400 X 282 H 385 2,36 2,01 NC NC NC NC 144 800 X 1200 H 1280 67 48,24

MAT-206-A - 30/10/17

220+G Blanc Arctique

220+H Ultra Violet

220+H Rose Indien

NC

NC

NC

NC

3462153220778

1002200791 3462153220792

3462153220723

1002200771

1002200721

3462152207701

3462152207206

3462152207909

3462159001173

3462159004815

3462159004754

3462159004785

3462153220730

1002200301

3462153220112

Code CepRef.

220+ R-Noir

220+ Cristal

34621590047233462159004709 NC220+G Anis
NC

1002200161

1002200111

PRODUIT CARTON

1002200321

1002200351

SUR CARTON

1002200731

1002200371

1002200021

3462159004730

3462159001159

3462159004761

3462159004792

3462152207305

220+G Violet

220+G Bleu Océan
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Modèles disponibles
Gencod

pièce

Gencod 

carton

Gencod

surcarton

Gencod

palette

3462152201600 3462151220169 NC 3462153220167

3462152201105 3462151220114

PALETTE

3462151220770

3462151220725

3462151220794

3462159004747

3462159001166

3462159004778

3462159004808

3462151220732

Corbeille de grande capacité pour documents jusqu’au format 24 x 32 cm. Elégante, pratique et très robuste. 

Large ouverture à l'avant pour une bonne saisie des documents. 2 poignées latérales pour le transport.

Compatible avec la corbeille 200+ pour un rangement sur mesure des dossiers. 

Superposition verticale ou en escalier.

Capacité 900 feuilles. Dim. utiles 335 x 245 H 100 mm. Dim. hors tout 387 x 265 x 115 mm.

PS résistant, 100% recyclable.

GreenSpirit, coloris noir : le produit étant fabriqué à partir de 100% de matière recyclée, sa couleur peut être amenée à varier légèrement d’une fabrication à l’autre.

39261000

Description produit

NC

NC

NC

NC

220+G Rose Pepsy

220+H Vert Bambou

220+H Bleu Electrique

3462159004716


